

ESTETIC
dr n. med. Piotr Zawodny

medycyna estetyczna i kosmetologia



KLINIKA XXI WIEKU

Gabinety Medycyny Estetycznej Estetic zostały stworzone z myślą o indywidualnym podejściu do pacjenta. Od 15 lat w tym wyjątkowym miejscu łączymy wiedzę, innowacyjne technologie oferując najwyższą jakość usług.

W

naszych gabinetach zespół tworzy wykwalifikowana i wyselekcjonowana kadra pracująca pod czujnym okiem specjalisty dr n. med. Piotra Zawodnego.

Holistyczne podejście do pacjenta, jako jednostki indywidualnej pozwoliło nam na stworzenie nowatorskich procedur. Jako pierwsi w Szczecinie wprowadziliśmy przełomowe w medycynie estetycznej technologie: Ulthera, Zaffiro, Exilis, Vanquish, Legato, terapię pomostową lasera frakcyjnego Encore Active FX Deep FX, Acculift, Cutera Excel V, Alma laser iPixel + Dye VL+ Q-switch oraz depilację laserową Vectus. Światowej klasy lasery dopełniają wszechstronność naszej oferty: Mosaic HP, Quantum SR + DL, AccuSculpt oraz wiele innych urządzeń medycznych.

Jesteśmy zwolennikami renomowanych marek, współpracujemy z producentami najwyższej jakości sprzętu medycznego i kosmetologicznego posiadającego niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa. Podążając za światowymi trendami w 2014 roku mieliśmy możliwość wprowadzenia do naszej Kliniki najnowszych technologii:

ADIVIVE - nowatorskie rozwiązanie, które pozwala na udoskonalenie własnych „niechcianych” komórek tłuszczowych. Rezultatem uzyskanego materiału jest prawdzi-

wy „eliksir” bogaty w najmłodsze, żywotne komórki tłuszczowe oraz bezcenne komórki macierzyste. Otrzymany materiał pozwala na wypełnienie ubytków tkanki w obszarze twarzy i ciała (wypełnienie fałdów, zmarszczek, rewitalizację, stymulację komórek skóry).

BODY JET- zaprojektowany do precyzyjnego i delikatnego usuwania niewielkich ilości tkanki tłuszczowej, która może być wykorzystana do autologicznego przeszczepu tłuszczu.

Laser MONALISA Touch - został stworzony z myślą o zdrowiu i pięknie intymnym kobiety. Trudne, liczne porody, problem nietrzymania moczu, problemy pojawiające się w okresie menopauzalnym lub nieatrakcyjna budowa anatomiczna mogą spowodować dyskomfort u kobiety. Rozwiązaniem tych problemów jest nowoczesny laser ginekologiczno - estetyczny, który ma na celu korektę, regenerację, rewitalizację oraz odmładzanie miejsc intymnych.

Zapraszamy do naszych Gabinetów osoby, które cenią sobie jakość, profesjonalizm i bezpieczeństwo, a nasz zespół dołoży wszelkich starań aby w miłej i dyskretnej atmosferze sprostać Państwa oczekiwaniom. Najlepszą rekomendacją dla nas jest zaufanie pacjentów, którzy polecają nasze terapie, a sami zostają pod naszą opieką przez wiele lat. ■